
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/554/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2024 

Na  podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4  i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z  2023 r. poz.40 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 96 026 900,43 zł  w tym:   

       1/ dochody bieżące 71 015 666,42 zł, 

       2/ dochody majątkowe 25 011 234,01 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 107 878 070,03 zł.   

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę   71 260 736,79 zł  

w tym: 

    1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 54 357 916,13 zł, z tego: 

        a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  37 735 673,13 zł, 

        b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowy  16 622 243,00 zł, 

    2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 493 683,54 zł, 

    3/ wydatki świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 379 184,18 zł, 

    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3  

29 952,94 zł, 

    5/ wydatki na obsługę długu publicznego 1 000 000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 36 617 333,24 zł w tym na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokości 36 582 249,90 zł zgodnie z Tabelą Nr 3 oraz 

wpłata na rzecz związku gmin w wysokości 35 083,34 zł. 

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie  

435 251,88 zł w podziale na sołectwa z zgodnie z Tabelą Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 712



§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 11 851 169,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 6 591 511,87 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 704 258,02 zł i przychodami  jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 555 399,71 zł zgodnie z Tabelą Nr 5. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13 428 939,66 zł oraz rozchody w wysokości 1 577 770,06 zł  

zgodnie z Tabelą Nr 5. 

3. Ustala się limity dla: 

    1/ zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie  planowanego 

deficytu do kwoty   6 591 511,87 zł, 

    2/ zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 1 577 770,06 zł, 

    3/ zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Gminy Jedlicze do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się rezerwy: 

       1/ rezerwę ogólną  w kwocie  108 000,00 zł, 

       2/ rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 w kwocie 162 000,00 zł, 

       3/ rezerwę celową na odprawy związane z przechodzeniem na emerytury i świadczeń kompensacyjne 

dla pracowników jednostek oświatowych i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedliczu  

361 457,16 zł. 

§ 5. 1. Określa się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

350 000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedlicze na lata 

2022-2025 w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na kwotę 342 000,00 zł oraz zwalczania narkomanii na 

kwotę 8 000,00 zł.  Stosownie do art.18 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. z 2023 r. poz. 2151) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art.18 i 18 1 ustawy oraz dochody określone w art.11 1 tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

o którym mowa w art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.1939 ze zm.); zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Wartość 

Dochody bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

350 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

350 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

70 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 280 000,00 

Wydatki bieżące 

851   Ochrona zdrowia 350 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, szkoleniowej w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii 

8 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 342 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 712



 Dotacja  na zad. ze sfery działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty i wychowania, oraz działalności 

na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku 

dzieci art.4 ust.1 pkt 7 i 14,wg. ustawy z 

dn.24.04.2003 r o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U.z 2023 poz.571) zg. z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały 

1 000,00 

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznych (inicjatywy własne 

organizacje pozarządowych, zagospodarowanie 

czasu wolnego, propagowanie zdrowego stylu życia 

dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych z terenu 

Gminy Jedlicze zagrożonych dysfunkcją.) zg. z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały 

1 000,00 

Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 

szczególności dla dzieci młodzieży i ich rodziców. 

341 000,00 

2. Określa się wpływy związane z gromadzeniem środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie  27 000,00 zł i wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  na kwotę 27 000,00 zł. Stosownie do art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz.2556 ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 

ust.4-6 ustawy, stanowiące dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 ustawy zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja Treść Kwota 

 Dochody bieżące  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

27 000,00 

                0690 Wpływy z różnych opłat- opłata środowiskowa przekazywana przez 

Urząd Marszałkowski 

27 000,00 

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 4 000,00 

 - zakup drzew, krzewów, 

-  zakup materiału do zarybiania łowisk wędkarskich 

 

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 23 000,00 

 - badanie gleb, 

- cięcia pielęgnacyjne oraz nasadzenia drzew i krzewów 

 

3. Określa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 991 488,00 zł 

i wydatki na finansowanie zadań określonych w art.6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 

kwotę 3 546 887,71 zł. Stosownie do art.6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( Dz.U. z 2023 r. poz.1469 ze zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi dochody Gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa 

koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Wartość 

Dochody bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 991 488,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 991 488,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 2 991 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 712



jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 546 887,71 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 546 887,71 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 336 497,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 865,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 043,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 098,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 432,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 970 756,61 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 460,41 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 713,63 

4. Określa się dochody, które zostały naliczone w części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie  

1 256 029,17 zł  i wydatki budżetu na zrealizowanie zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 1 256 029,17 zł (stosownie do 

art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1400 ze zm.) 

5. Określa się wpływy z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane w ramach Rządowego 

Programu Polski Ład w kwocie 14 976 075,51 zł i wydatki budżetu ponoszone ze środków Rządowego 

Programu Polski Ład na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 14 976 075,51 zł (Dz.U. z 2020 poz.568 ze 

zm.)- ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody majątkowe  

600 Transport i łączność 10 506 912,51 

60016 Drogi publiczne gminne 7 701 437,51 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 701 437,51 

60017 Drogi wewnętrzne 2 805 475,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 805 475,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 185,44 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 979 185,44 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 979 185,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 712



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 977,56 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 489 977,56 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 489 977,56 

Wydatki majątkowe 

600 Transport i łączność 10 506 912,51 

60016 Drogi publiczne gminne 7 701 437,51 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

7 701 437,51 

 Przebudowa dróg gminnych wraz z budową oświetlenia 

drogowego w Gminie Jedlicze 

3 634 835,51 

 Przebudowa odcinka drogi gminnej G114656 (ul. Naftowa) 

w miejscowości Jedlicze wraz z budową oświetlenia 

drogowego 

1 735 450,00 

 Modernizacja drogi gminnej G114661R w m. Jaszczew oraz 

drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce o nr ew.1257 

w m. Potok 

484 398,00 

 Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

Gminy Jedlicze 

1 846 754,00 

60017 Drogi wewnętrzne 2 805 475,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 805 475,00 

 Modernizacja drogi gminnej G114661R w m. Jaszczew oraz 

drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce o nr ew.1257 

w m. Potok 

1 400 955,00 

 Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

Gminy Jedlicze 

1 404 520,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 185,44 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 979 185,44 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 979 185,44 

 Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Jedlicze 

1 962 750,95 

 Przebudowa dróg gminnych wraz z budową oświetlenia 

drogowego w Gminie Jedlicze 

795 164,49 

 Przebudowa odcinka drogi gminnej G114656 (ul. Naftowa) 

w miejscowości Jedlicze wraz z budową oświetlenia 

drogowego 

221 270,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 977,56 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 489 977,56 

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

972 477,56 

 Dotacja na realizacje zadania pn.”Wymiana pokrycia 

dachowego oraz remont elementów konstrukcyjnych więźby 

dachowej kościoła parafialnego w Jedliczu” 

972 477,56 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

517 500,00 

 Renowacja budynku Szkoły Ludowej w Żarnowcu 117 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 712



 Renowacja dachu i elewacji budynku Domu oświatowego w 

miejscowości Jedlicze-Męcinka 

400 000,00 

§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z Tabelą Nr 6. 

2. Ustala się  wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z Tabela Nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Jedlicze do 

dokonywania zmian: 

1/ w ramach działu polegających na przesunięciach pomiędzy rozdziałami planu wydatków bieżących 

w zakresie grupy paragrafów Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2/ dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3/ lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach  

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy Jedlicze. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 712


		2024-01-30T13:16:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




